2022 年 8 月吉日

お取引先各位

                                               横浜市鶴見区駒岡 2-5-32

                                                フローテック 株式会社

                                                     TEL 045-586-2619

                                                     FAX 045-580-1695

棚卸しに伴う出荷停止のお知らせ

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではありますが、弊社では期末決算棚卸しのため、下記日程にて

出荷業務を停止させていただきます。ご注文のご予定がございましたら、お早めに

ご手配いただきますようお願い申し上げます。

 皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しまして大変恐縮ですが、何卒ご高承の上、

宜しくご協力くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ・出荷停止日

  ２０２２年 ９月 ３０日 （金)

  ※１０月３日(月)より通常営業となります

以上

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

担当：石川 / 柳生

TEL 045-586-2619